Think ahead.

553108

Tork Dispensador Mini de Toalla Plegada

Tork Dispensador Mini de Toalla Plegada, de la linea Elevation, es adecuado para entornos con transito
escaso o moderado. Reduce el consumo y, por tanto, los residuos gracias a la fiable dispensacién
individual. Los dispensadores de la linea Elevation tienen un disefio moderno y funcional que causara buena
impresion a tus clientes.

. La capucha se abre por el lateral para realizar un mantenimiento sin complicaciones
e Sudisefio compacto con dispensacion fiable le da tranquilidad
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Datos de producto sistema

Yy envio H3
Ancho
13.5cm
Datos de envio
Unidades para el cliente
(CON)
EAN 7322540349276
Material de embalaje Carton
Unidades 1
Unidades de transporte por
capa
Capa por palé
Peso bruto 1099 g
Altura 303 mm
Longitud 337 mm
Ancho 140 mm
Peso neto 9109
Volumen 14.3 dm3
Productos compatibles

Material
Plastico

Altura
29.1cm

Unidades para transporte
(TRP)
7322540349276

Carton

1 (1 CON)

1.1 kg
303 mm
140 mm
337 mm
0.9 kg

14.3 dm3

Longitud
33.2cm

Color
Negra

Palé
(PAL)

7322540379938

108 (108 TRP)

18

6

118.69 kg
1968 mm
1200 mm
800 mm
98.28 kg

1.54 m3

290190 290143
Toalla de mano Tork  Tork Toalla de Mano
Advanced, Suave con Plegado

desechable y plegada Unico Advanced
enV.

290179

Tork Toalla de Mano

con Plegado Unico
Advanced Verde

290163

Toalla de mano
plegada en V Tork
Advanced

100278

Tork Toalla de Mano
Plegada en V
Extrasuave Premium
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